
第       号 

 

 

（ご住所）                        

 

（ご氏名）                        

 

 

寄附金領収書 

 

金             円 

寄附年月日（受領） 

（令和  年  月  日） 

 

謹啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

このたびは、本会への上記ご支援を賜り、誠にありがとうございました。 

本寄附金は、当法人の主たる目的である小児保健普及活動のために使用させていただきます。

所得税法第 78 条 2 項第 3 号該当の寄附金控除または法人税法第 37 条第 4 項該当の特別損金算

入限度額の寄附金として、損金の対象となります。本領収書は確定申告の際、その証拠資料と

なりますので大切に保管していただきたく存じます。 

なお、領収書の再発行はできかねますのでご理解のほどお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

令和  年  月  日 

 

 

 

東京都千代田区神田東松下町 12-1 

トナカイ神田タワー9階 

公益社団法人 日本小児保健協会 

会長 秋山 千枝子 

≪印紙税法第 5 条により非課税≫ 

 


